
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Segunda-feira •  25 de maio de 2020 •  Ano III • Edição Nº 3270

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p s : / / a m a r g o s a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GP - GABINETE DO PREFEITO ............................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL  (Nº 001/2020) ..................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 128/2020) ................................................................................... 3



Segunda-feira
2 5  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano III • Edição Nº 3270

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / a m a r g o s a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GP - GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL (Nº 001/2020)

 

 

 

 

 

 

EDITAL nº 001/2020 

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PRESTAÇÃO DE CONTAS 1º QUADRIMESTRE 2020 

 

A Prefeitura Municipal Amargosa, estado da Bahia, em cumprimento ao disposto no § 

4º do art. 9º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade 

Fiscal, torna público que realizará Audiência Pública para avaliação de Metas Fiscais do 1º 

Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2020.  

 

Considerando os normativos vigentes e as recomendações das autoridades em saúde 

pública que orientam o distanciamento e o isolamento social como medidas a serem 

observadas para o enfrentamento e combate da pandemia do COVID-19 a Audiência Pública 

será realizada de forma virtual, mediante utilização de aplicativo para videoconferência 

conforme segue:  

 

Data: 29/05/2020, às 11h 

 

Local: Página oficial do Município:  

Instagram: https://www.instagram.com/prefamargosa/ 

Facebook: https://www.facebook.com/PrefeituradeAmargosa/ 

 



Segunda-feira
2 5  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano III • Edição Nº 3270

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / a m a r g o s a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 128/2020)

 

 

 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 128 DE 22 DE MAIO DE 2020 
 

Concede licença prêmio a servidora 
Sra. Rita de Cássia Santos da Silva e dá 
outras providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA , Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de nº 
008/2006, 
 
 

RESOLVE:  
 
 
Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a servidora Sra. RITA DE CÁSSIA SANTOS 

DA SILVA , Encarregada de Serviços Gerais, matrícula nº 67461, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

 
Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida dará início em 25 de maio de 2020 

e findará em 22 de agosto de 2020. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

 

Gabinete do Prefeito, 22 de maio de 2020. 

 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior  

Prefeito Municipal 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GP - GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL  (Nº 001/2020)
	PORTARIA (Nº 128/2020)



		2020-05-25T03:21:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




